別記様式第１９号（第２３条関係）

登別市事業所開設費補助金実績報告書
[bookmark: _GoBack]
年    月    日
登別市長         様
住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者名
電　話

年    月    日付け登  第        号で交付決定を受けた登別市事業所開設費補助金について、登別市創業支援事業補助金交付要綱第２３条第１項の規定に基づき、次のとおり報告します。

記

１  開業日　　　　　　　　　　年　　月　　日
２  法人等の設立日　　　　　　年　　月　　日
３  事業を開始した場所　　登別市
４  事業所名　　　　　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
５  役員及び従業員数等　　役　員　　名（本人含む）
　従業員　　名（内パート等　　名）
６  補助対象経費の精算
	経費区分
	申請額
	精算額
	備考

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合計

	円

	円

添付資料
（１）領収書又は支払いの内容がわかる書類
（２）完了後の状況がわかる写真
（３）その他市長が必要と認める書類

別記様式第２０号（第２３条関係）
登   第       号
年  月  日

　住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者名　　様
登別市長

登別市事業所開設費補助金額確定通知書

年    月    日付けで実績報告を受けた登別市事業所開設費補助金について、登別市創業支援事業補助金交付要綱第２３条第２項の規定に基づき、次のとおり補助金額が確定しましたので通知します。
記
	確定補助金額

	円

【注意事項】
１  本補助金交付額確定通知書を受けたときは、速やかに「登別市事業所開設費補助金交付請求書（別記様式第２１号）」を提出してください。
２  次のいずれかに該当したときは、補助金の交付決定を取り消し、既に補助金を交付しているときは、期限を定めて補助金の交付を受けた者に補助金の返還を求めることがあります。
（１）補助金の交付の条件に違反したとき。
（２）事業施行方法等が不適当と認められるとき。
（３）申請等に不正の行為があると認められるとき。
（４）前各号に掲げるもののほか、市長が特に必要があると認めたとき。

別記様式第２１号（第２４条関係）

登別市事業所開設費補助金交付請求書

年    月    日
登別市長         様
住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者名
電　話

年    月    日付け登  第        号で交付決定を受けた登別市事業所開設費補助金について、登別市創業支援事業補助金交付要綱第２４条第１項の規定に基づき、次のとおり請求します。

記

	交付請求額

	円

※『登別市事業所開設費補助金額確定通知書（別記様式第２０号）』に記載された金額を記入してください。

振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種目
	□ 普通  □ 当座

	フリガナ
口座名義

	口座番号

請求者氏名と口座名義人は同一としてください。

別記様式第２２号（第２５条関係）

登別市事業所開設費補助金経営状況等報告書

　　年　　月　　日

  登別市長    様

　住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者名
電　話

　　年　　月　　日付け登　第　　　号で交付決定を受けた登別市事業所開設費補助金について、登別市創業支援事業補助金交付要綱第２５条第１項の規定に基づき、次のとおり報告します。

記

	１
	事業所所在地　　登別市　　　　　町　　　丁目　　　番地
事業所名

	２
	事業所における従業員数　　　　　名
　　　内訳　役　員　　　　　　名（本人含む）
　　　　　　従業員　　　　　　名（内パート・アルバイト等　　　名）

	３
	事業状況

	４
	直近の事業年度の収支決算状況に関する書類

	５
	その他事業に関する資料

別記様式第２３号（第２６条関係）

登別市事業所開設費補助金財産処分等承認申請書

年    月    日
登別市長         様
住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者名
電　話

年    月    日付け登  第        号で交付決定を受けた登別市事業所開設費補助金について、登別市創業支援事業補助金交付要綱第２６条第２項の規定に基づき、次のとおり申請します。
記

	１  処分等の方法
（該当する項目を〇で囲んでください。）
	移転 ・ 売却 ・ 譲渡 ・ 交換 ・ 貸与 ・ 廃棄 ・ その他
その他については、具体的に記入してください。

	２  処分等の時期
	年  月  日

	３  処分等の理由

	４  処分等の条件
	（処分することによって収益があった場合は、その額を記載してください。）

別記様式第２４号（第２６条関係）
登   第       号
年 　 月 　 日

氏名又は名称及び代表者名　　様
登別市長

登別市事業所開設費補助金財産処分等審査結果通知書

年    月    日付けで承認申請のありました登別市事業所開設費補助金に係る財産処分について、登別市創業支援事業補助金交付要綱第２６条第３項の規定に基づき、次のとおり決定しましたので通知します。

記

	審査結果
	承認・不承認

	承認・不承認
の理由